
Id: RBGBP-NXCWF-XUVEK-VNPOU-LWAWS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie rozliczeń z budżetem gminy Dukla oraz dokumentów składanych ze sprawozdaniem finansowym 
przez jednostki organizacyjne gminy 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządów 
terytorialnych, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 
Nr 128, poz. 861 ) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa szczegółowe zasady dotyczące: 

1) rozliczeń z budżetem Gminy Dukla podległych jednostek organizacyjnych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wykazu dokumentów przedkładanych wraz ze sprawozdaniem finansowym jednostek organizacyjnych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla i głównym księgowym jednostek 
organizacyjnych Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma również zastosowanie do sprawozdań finansowych 
sporządzanych za rok 2011. 

 

Burmistrz 

Marek Górak



Id: RBGBP-NXCWF-XUVEK-VNPOU-LWAWS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/12

Burmistrza Dukli

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Szczegółowe zasady dotyczące rozliczeń z budżetem gminy Dukla podległych jednostek organizacyjnych 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/12

Burmistrza Dukli

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik2.doc

Wykaz dokumentów składanych wraz ze sprawozdaniem finansowym 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

